

광고 용역계약서

계약자	계약자 (갑)	상 호: 안양석수2지구B지역주택조합
		대 표: 최양래
		담당 자: 김미현 과장
		사업자등록번호: 140-82-81383
	계약자 (을)	주소: 경기도 안양시 만안구 삼막로 48, 201호(석수동, 태양빌딩)
		상 호: 주식회사 브랜즈앤
		대 표: 경원식
		사업자등록번호: 178-81-02450
계약내용		주소: 서울특별시 강남구 봉은사로129-1, 702-MS38호(논현동, 751빌딩)
		용역명: 안양석수 추가 조합원 모집 광고
		용역기간: 2024년 10월 23일 ~ 2024년 12월 31일(3개월)
		용역대금: 일금 팔천구백만(89,000,000)원정(VAT별도)
		계약금: 일금 일천오백만(15,000,000)원정(VAT별도)
		중도금: 일금 사천만원정(45,000,000)원정(VAT별도)
		잔금: 일금 삼천사백만원(29,000,000)원정(VAT별도)
		지급일정: 계약금: 용역계약서 날인 후 2일 이내
		계약성과물: 별첨 견적의 제작물 및 홍보물 (붙임: 견적서)
		비고 -. 용역기간은 상호의 합의에 따라 조정 및 연장이 가능 -. 포괄 계약으로 각 품목별 발주 및 별도 계약서 작성하지 않음. -. CG 및 제작물, 홍보물 등의 발주는 계약금 및 잔금의 입금 후 납품 -. 별첨 견적에 명시되지 않은 홍보, 판촉, 제작물은 별도 협의 -. 별첨 견적 중 성과물이 없거나, 발주 취소 시 용역대금에서 차감. -. 기타 명시되지 않은 사항은 일반적인 상관례에 따른다.

“갑”과 “을”은 상기의 내용에 따라 용역계약을 체결하고, 명시된 내용을 바탕으로 성실하게 계약상의 의무를 이행할 것을 약속합니다.

2024년 11월 15일

계약자(갑)

안양석수2지구B지역주택조합

조합장 최양래



계약자(을)

주식회사 브랜즈앤

대표이사 경원식



INVOICE

일시	2024년 11월 15일		
담당자	안양석수2지구B지역주택조합		님
PROJECT	추가조합원 모집		의
	팔천구백만 원정(부가세별도)		
TOTAL AMOUNT	₩89,000,000 원(부가세별도)		

Brands &

서울특별시 강남구 잠원동 44-17, 306호 (서광아트빌딩)
TEL. 02-547-8181 FAX. 02-6713-6731

대표이사 : 경 원 식 (인)



품명	규격	수량	단위	단가	금액	비고
1. 기획 및 디자인					5,000,000	
- 기획/디자인		1	식	5,000,000	5,000,000	
2. CG					23,700,000	
- 광역도		1	식	6,000,000	6,000,000	
- 투시도(주/0)		2	식	5,000,000	10,000,000	
- 조감도		1	식	5,000,000	5,000,000	
- ISO(평면/3D)		3	식	900,000	2,700,000	
3. 홍보관					5,894,000	
- 외벽 유리 랩핑 출력	7700x 5420	1	식	2,500,000	2,500,000	
- 외벽 유리 랩핑 설치(스카이라인대어 및 인건비)		1	식	1,200,000	1,200,000	
- 외벽 정면 현수막	2620x 6780	1	식	250,000	250,000	
- 측면 현수막	4170x2160	1	식	250,000	250,000	
- 홍보관 내부 (ISO, 플렉스)	900x 1600	1	식	120,000	120,000	
- 홍보관 내부 (상당석 뒤편)	1400 x 6500	1	식	350,000	350,000	
- 홍보관 내부 (모형뒤편)	1400 x 3250	1	식	150,000	150,000	
- 홍보관 내부 (모형뒤편, 신규)	1400 x 3250	1	식	150,000	150,000	
- 홍보관 내부 (모형뒤편, 신규, 목재틀)	1400 x 3250	1	식	100,000	100,000	
- X배너(실외용, 주차장, 홍보관 입구)		2	개	32,000	64,000	
- 계단용 보드(포맥스)	1460x 950	8	개	95,000	760,000	
4. 주요 홍보 판촉물					54,496,188	
- 전단(A3, 양면, C/L)		1	장	68	68	추가 주문사 확정
- 전단(A4, 양면, C/L)		50,000	장	36	1,800,000	
- 카탈로그		1,000	식	2,400	2,400,000	
- 계약서 (계약지용/조합용 각 150부)		300	부	5,800	1,740,000	
- 리플렛 ((6P 양면)		1	장	120	120	추가 주문사 확정
- 명함(양면, 500매)		20	종	7,500	150,000	
- 홈페이지(기존 페이지 수정 및 보수)		1	식	5,000,000	5,000,000	
- 갑티슈(직사각, 250매)		2,000	식	1,450	2,900,000	
- 물티슈(20매, 스티커형)		1,000	개	1,300	1,300,000	
- 쇼핑백(중형, SW 220g, 2질)		2,000	장	1,700	3,400,000	
- 온라인 보도자료		15	개	350,000	5,250,000	
- 지정계시대(안양/광명, 계점장소 미지정)		48	개	70,000	3,360,000	1주일, 각 12개소, 2개월
- 지정계시대(금천구, 계점장소 미지정)		10	개	150,000	1,500,000	2주일, 각 5개소, 2개월
- 지정계시대(현수막 제작)		58	개	12,000	696,000	
- VR 제작		2	개	12,000,000	24,000,000	59/76 각 1개 Unit
- TV 모니터		1	개	1,000,000	1,000,000	65인치, 설치포함
합계					89,090,188	
총계					89,000,000	VAT별도

※상기 견적은 수량, 규격, 품질 등의 사항에 따라 달라질 수 있습니다